
Pohjois-Pohjanmaan hiihdon alueen hiihtokisat 2021-2022 / TD yhteystiedot 

 
8.1.2022 Haukiputaan Hiihdot / Virpiniemi, Haukiputaan Heitto 
 TD: Rauno Kukkonen p. 040 5113297, rauno.kukkonen49@luukku.com 
 
23.1.2022  OHS, OHS 120 vuotta - juhlahiihdot  (V)/ Virpiniemi, Oulun Hiihtoseura   

TD: Seppo Kellokumpu p. 0400 893065, kellokumpu.seppo@gmail.com      
 
29.1.2022  Raahen Rauta Hiihdot (P), Saloisten Reipas, Saloisten Salama   
 TD: Markku Kukkola p. 044 3355095, markku.kukkola@pp1.inet.fi 
 AS TD: Harri Uutinen 
 
5.2.2022  40. Kansalliset, 30. Zeppelin Hiihdot (P) / Kempele, Kempeleen Pyrintö, Kempeleen 

Kiri   
TD: Veikko Anttonen p. 050 5170884, veikko.anttonen@mail.suomi.net 

 
6.2.2022  41. Rokuan kansalliset / Utajärvi, Rokua, Utajärven Urheilijat 

TD: Lauri Palosaari p. 0400 890731, inststo.palosaari@dlc.fi 
 
12.2.2022  Pohjois-Pohjanmaan Maakuntaviesti Haapavesi(V), Haapaveden Urheilijat 

TD: Olavi Tapaninen p. 0500 848229, olavi.tapaninen@outlook.com 
 
13.2.2022  Pohjois-Pohjanmaan PM hiihdot (V), Haapavesi, Haapaveden Urheilijat 

TD: Olavi Tapaninen p. 0500 848229, olavi.tapaninen@outlook.com 
 

26.2.2022  Limingan kansalliset hiihdot (V), Liminka, Limingan Niittomiehet   
TD: Rauno Kukkonen p. 040 5113297, rauno.kukkonen49@luukku.com 
 

26.2.2022  Pertin Hiihto, Kempele (V+P), Kempeleen Maratonklubi   
TD: Juha Korpela p. 040 5712062, hyvinvointipalvelut@sportkorpela.fi 

 
27.2.2022  132. Kestilän Laskiaishiihdot (V), Kestilä, Kestilän Kisaveikot 

TD: Outi Lehtonen p. 040 5714115, outipauliina.lehtonen@gmail.com 
 
12.3.2022  Iin kansalliset (V), Ii, Iin Urheilijat 
 TD: avoin 
 
12.3.2022  131. Tervahiihto (V+P), Oulu, Oulun Hiihtoseura 

TD: Marko Kinnunen p. 050 5174130, kinnunenma@gmail.com       
AS TD: Lauri Partanen p. 0405234498, lauri.partanen2@gmail.com  

 
13.3.2022  Virpiniemen Talvikisat (V), Haukipudas Virpiniemi, Haukiputaan Veikot   

TD: Veikko Anttonen p. 050 5170884, veikko.anttonen@mail.suomi.net 
 

 26.3.2022  Haapaveden Hiihdot, Haapavesi, Haapaveden Urheilijat      
TD: Maria Sorvisto p. 050 3522351, maria.sorvisto@ylivieska.fi 

 
17.4.2022  Kansallinen Pölkkyhiihto (V), Taivalkoski, Taivalkosken Metsäveikot    

TD: Juha Torvikoski p. 040 5478063, juha.torvikoski@edu.ylivieska.fi 
 


